
ARTICULO 2°: Hágase saber a Departamento de Matemática, a los docentes mencionados en
el art. 1° de la presente y a la Dirección General Administrativa Académica. Cumplido
RESERVESE.

DDN
alpe

Mg. CARLOS EUGENIO PUM
DECANO

FACULTAD DE CE. EXACTAS - UNO•

glitivemidadiVacionat de/ Yaltai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

SALTA, 24 de Febrero de 2.011

EXP-EXA N° 8.736/2010
RESD-EXA N° 028 /2011 

VISTO:
Que en el artículo 1° de la RESD-EXA N° 019/2011 se conforma la Comisión Asesora

que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter
de Interino en la categoría de Profesor Adjunto con Dedicación Simple en la asignatura Análisis
Matemático 1, para la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria a dictarse en la Sede Sur
de Metán, y;

CONSIDERANDO:

Que, la Ing. María Cristina Lentini, solicita se la excuse de integrar la Comisión Asesora
como miembro suplente, debido a su participación en otras Comisiones Asesoras;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la
sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por la docente : Ing. María Cristina
Lentini, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la
presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

TITULARES SUPLENTES

• Prof. Mónica Cruz
• Prof. Hilda Cristina Eguez
• Ing. Martín Herrán


	Page 1

